01/2012 Leo Burnett Publicidade Ltda 16.01.2014 a 15.01.2015 

02/2012 NovaS/B Comunicação Ltda.  16.01.2014 a 15.01.2015 
03/2012 Propeg Comunicação Ltda.  16.01.2014 a 15.01.2015 
Fonte: SECOM/SGCN 

O valor da contratação vigente em 31.12.20143 era de R$ 187.500.000,00 (cento e oitenta e 
sete milhões e quinhentos mil reais), para o total das despesas a serem realizadas ao abrigo 
dos três contratos, nos termos da Lei nº 12.232/2010. 

6.3 Reconhecimento de Passivos por insuficiência de  créditos ou recursos 

Não houve no exercício o reconhecimento de passivo por insuficiência de créditos ou